第19回下鴨整形疾患フォーラム
謹啓 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第19回下鴨整形疾患フォーラムを以下の如く開催いたします。
ご多忙かと存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

日時:平成30年 11月 17日 (土)17:45～     謹白
会場 :京都平安ホテル 2階 「嵯峨の間」
〒602…0912京都市上京区烏丸通上長者町上ル

(丁 EL.075中 432-6181)

プ ロ グ ラ ム

1745「貼付剤の最近の話題について」 久光製薬株式会社

17155開会の辞

京都下鴨病院 理事長 山下 文 治 先 生

18ЮO講演 I 座長:京都下鴨病院 院長 Jヽ林 雅彦 先生

F鶉周躍鈴漑り衛をエリ安壼|こ施行するには

一Bbl③ぼcal knee reconstruotttnを 目贈して―』

演者 :兵庫医科大学 整形外科
助教 中山 寛 先生

19:00講演Ⅱ 座長:京都下鴨病院 理事長 山下 文治 先生

FWKAの骰蛛知見 中術後疼痛の原因探索から感染贔封策まで―J
演者 :京都大学大学院医学研究科 整形外科学

助教 栗山 新一 先生

参加費 と して当日 1′000円徴収 いた します。
※当日、 日整会の会員カー ドをお持 ち下 さい。
上記講演には以下の教育研修単位が取得可能です。なお、単位取得には1単位につき1,000円徴収致します。
講演 I:整形外科専門医資格継続1単位、必須分野[12]膝・足関節・足疾患 [S]スポーツ単位
講演Ⅱ:整形外科専門医資格継続1単位、必須分野[12]膝口足関節口足疾患 [Rel運動器リハビリテーション単位
会終了後、情報交換の場をご用意しております。

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は医薬品及び
医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先 :京都下鴨病院地域連携室 岸村由希子 丁EL.075‥ 781-1158
共催 :下鴨整形疾患フォーラム 久光製薬株式会社